
 

1 

Č.j.: MGV/1752/2180 

Vsetín, 18. května 2023 

Výsledky přijímacího řízení 2023 
obor Gymnázium – čtyřleté 

(kód oboru 79-41-K/41) 

NÁHRADNÍ TERMÍN (konáno 10. a 11. května 2023) 

 

Pořadí Ev.číslo CELKEM VÝSLEDEK STAV K 18. 5. 2023 

113. 561 82 přijat/a NASTOUPÍ 

 

KOMENTÁŘ: 

Na základě výsledku přijímací zkoušky zveřejněného dne 18.5. byl uchazeč konající zkoušku 

v náhradním termínu zařazen na 113. místo v pořadí s rozhodnutím přijat/a ke studiu. Uchazeči 

v původním pořadí na 113. a dalším místě byli odsunuti o jedno místo v pořadí dále. 

Celkově bylo ke studiu přijato 96 uchazečů. Jako poslední v pořadí dle výsledku přijímací zkoušky byl 

přijat 126. uchazeč. Další případné posuny v pořadí již nepředpokládáme. Výjimkou může být jedině 

situace, kdy některý z uchazečů, kteří již odevzdali svůj zápisový lístek, změní své rozhodnutí a požádá 

o jeho vydání zpět. 

Přijatým uchazečům blahopřejeme, ostatním děkujeme za jejich zájem o naši školu (mrzí nás, že to 

nevyšlo a držíme palce, ať to dopadne ke spokojenosti jinde) a všem přejeme, ať se jim daří co nejlépe. 

Níže pro úplnost kompletní výsledková listina s konečným pořadím po náhradním termínu. 

 

Pořadí Ev.číslo CELKEM VÝSLEDEK STAV K 18. 5. 2023 

1. 439 123 přijat/a NASTOUPÍ 

2. 526 122 přijat/a NASTOUPÍ 

3. 571 121 přijat/a NASTOUPÍ 

4. 534 117 přijat/a NASTOUPÍ 

5. 474 116 přijat/a NASTOUPÍ 

6. 507 116 přijat/a NENASTOUPÍ 

7. 585 116 přijat/a NASTOUPÍ 

8. 594 116 přijat/a NASTOUPÍ 

9. 576 115 přijat/a NASTOUPÍ 

10. 417 114 přijat/a NASTOUPÍ 



 

2 

11. 452 112 přijat/a NASTOUPÍ 

12. 579 112 přijat/a NASTOUPÍ 

13. 505 111 přijat/a NASTOUPÍ 

14. 588 108 přijat/a NASTOUPÍ 

15. 444 107 přijat/a NASTOUPÍ 

16. 483 106 přijat/a NASTOUPÍ 

17. 433 106 přijat/a NENASTOUPÍ 

18. 457 106 přijat/a NASTOUPÍ 

19. 451 106 přijat/a NASTOUPÍ 

20. 516 106 přijat/a NASTOUPÍ 

21. 538 106 přijat/a NENASTOUPÍ 

22. 456 105 přijat/a NASTOUPÍ 

23. 581 105 přijat/a NASTOUPÍ 

24. 533 104 přijat/a NASTOUPÍ 

25. 528 104 přijat/a NASTOUPÍ 

26. 598 104 přijat/a NASTOUPÍ 

27. 524 104 přijat/a NASTOUPÍ 

28. 597 103 přijat/a NENASTOUPÍ 

29. 541 103 přijat/a NASTOUPÍ 

30. 425 103 přijat/a NASTOUPÍ 

31. 578 103 přijat/a NASTOUPÍ 

32. 411 103 přijat/a NASTOUPÍ 

33. 414 102 přijat/a NASTOUPÍ 

34. 545 102 přijat/a NASTOUPÍ 

35. 401 102 přijat/a NASTOUPÍ 

36. 482 101 přijat/a NENASTOUPÍ 

37. 501 101 přijat/a NASTOUPÍ 

38. 521 100 přijat/a NASTOUPÍ 



 

3 

39. 449 100 přijat/a NASTOUPÍ 

40. 570 99 přijat/a NENASTOUPÍ 

41. 504 99 přijat/a NASTOUPÍ 

42. 406 99 přijat/a NASTOUPÍ 

43. 565 98 přijat/a NENASTOUPÍ 

44. 569 98 přijat/a NASTOUPÍ 

45. 556 98 přijat/a NASTOUPÍ 

46. 405 97 přijat/a NENASTOUPÍ 

47. 423 97 přijat/a NASTOUPÍ 

48. 536 97 přijat/a NASTOUPÍ 

49. 530 97 přijat/a NASTOUPÍ 

50. 408 97 přijat/a NASTOUPÍ 

51. 522 97 přijat/a NASTOUPÍ 

52. 596 96 přijat/a NASTOUPÍ 

53. 448 96 přijat/a NENASTOUPÍ 

54. 544 96 přijat/a NASTOUPÍ 

55. 492 96 přijat/a NASTOUPÍ 

56. 599 96 přijat/a NASTOUPÍ 

57. 573 96 přijat/a NASTOUPÍ 

58. 402 95 přijat/a NASTOUPÍ 

59. 603 94 přijat/a NENASTOUPÍ 

60. 508 94 přijat/a NASTOUPÍ 

61. 427 94 přijat/a NENASTOUPÍ 

62. 463 94 přijat/a NASTOUPÍ 

63. 491 93 přijat/a NASTOUPÍ 

64. 477 93 přijat/a NASTOUPÍ 

65. 484 93 přijat/a NENASTOUPÍ 

66. 490 92 přijat/a NENASTOUPÍ 



 

4 

67. 535 92 přijat/a NASTOUPÍ 

68. 602 92 přijat/a NENASTOUPÍ 

69. 511 92 přijat/a NASTOUPÍ 

70. 577 92 přijat/a NASTOUPÍ 

71. 464 92 přijat/a NENASTOUPÍ 

72. 481 92 přijat/a NENASTOUPÍ 

73. 441 92 přijat/a NASTOUPÍ 

74. 496 91 přijat/a NASTOUPÍ 

75. 471 91 přijat/a NENASTOUPÍ 

76. 499 91 přijat/a NASTOUPÍ 

77. 566 90 přijat/a NASTOUPÍ 

78. 540 90 přijat/a NASTOUPÍ 

79. 424 90 přijat/a NASTOUPÍ 

80. 532 89 přijat/a NENASTOUPÍ 

81. 420 89 přijat/a NENASTOUPÍ 

82. 506 89 přijat/a NENASTOUPÍ 

83. 426 89 přijat/a NASTOUPÍ 

84. 455 89 přijat/a NASTOUPÍ 

85. 476 89 přijat/a NASTOUPÍ 

86. 454 89 přijat/a NASTOUPÍ 

87. 549 89 přijat/a NASTOUPÍ 

88. 529 88 přijat/a NENASTOUPÍ 

89. 542 88 přijat/a NASTOUPÍ 

90. 591 88 přijat/a NASTOUPÍ 

91. 519 88 přijat/a NASTOUPÍ 

92. 590 88 přijat/a NASTOUPÍ 

93. 447 88 přijat/a NASTOUPÍ 

94. 550 88 přijat/a NASTOUPÍ 



 

5 

95. 568 88 přijat/a NASTOUPÍ 

96. 554 87 přijat/a NASTOUPÍ 

97. 466 87 přijat/a NENASTOUPÍ 

98. 553 86 přijat/a NENASTOUPÍ 

99. 563 86 přijat/a NASTOUPÍ 

100. 498 86 přijat/a NENASTOUPÍ 

101. 600 85 přijat/a NASTOUPÍ 

102. 485 85 přijat/a NASTOUPÍ 

103. 429 84 přijat/a NASTOUPÍ 

104. 537 84 přijat/a NENASTOUPÍ 

105. 575 84 přijat/a NASTOUPÍ 

106. 584 84 přijat/a NASTOUPÍ 

107. 527 83 přijat/a NASTOUPÍ 

108. 557 46 přijat/a NASTOUPÍ 

109. 442 83 přijat/a NASTOUPÍ 

110. 443 83 přijat/a NASTOUPÍ 

111. 582 83 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

112. 472 83 nepřijat/a NASTOUPÍ 

113. 561 82 přijat/a NASTOUPÍ 

114. 435 82 nepřijat/a NASTOUPÍ 

115. 497 82 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

116. 407 82 nepřijat/a NASTOUPÍ 

117. 500 82 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

118. 489 82 nepřijat/a NASTOUPÍ 

119. 413 81 nepřijat/a NASTOUPÍ 

120. 560 81 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

121. 587 81 nepřijat/a NASTOUPÍ 

122. 478 80 nepřijat/a NASTOUPÍ 



 

6 

123. 440 80 nepřijat/a NASTOUPÍ 

124. 551 80 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

125. 486 79 nepřijat/a NASTOUPÍ 

126. 488 79 nepřijat/a NASTOUPÍ 

127. 586 79 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

128. 453 78 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

129. 517 78 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

130. 580 78 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

131. 520 78 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

132. 470 78 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

133. 434 77 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

134. 468 77 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

135. 480 76 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

136. 469 76 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

137. 493 76 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

138. 495 76 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

139. 583 75 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

140. 473 75 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

141. 513 75 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

142. 531 75 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

143. 514 74 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

144. 467 74 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

145. 601 74 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

146. 574 74 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

147. 431 73 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

148. 446 73 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

149. 548 73 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

150. 509 73 nepřijat/a NENASTOUPÍ 



 

7 

151. 415 73 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

152. 421 72 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

153. 592 72 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

154. 458 72 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

155. 479 72 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

156. 510 71 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

157. 438 71 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

158. 515 71 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

159. 461 70 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

160. 432 70 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

161. 445 70 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

162. 525 70 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

163. 422 69 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

164. 546 69 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

165. 547 69 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

166. 487 68 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

167. 494 36 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

168. 593 68 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

169. 409 68 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

170. 555 67 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

171. 559 67 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

172. 419 66 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

173. 436 66 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

174. 567 66 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

175. 460 66 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

176. 412 65 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

177. 418 65 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

178. 604 65 nepřijat/a NENASTOUPÍ 



 

8 

179. 572 65 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

180. 502 64 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

181. 518 63 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

182. 475 62 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

183. 595 61 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

184. 410 60 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

185. 430 58 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

186. 558 56 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

187. 403 55 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

188. 450 55 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

189. 543 55 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

190. 512 54 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

191. 459 54 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

192. 465 28 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

193. 404 53 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

194. 539 52 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

195. 562 51 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

196. 503 26 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

197. 437 50 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

198. 552 49 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

199. 564 49 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

200. 589 44 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

201. 416 42 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

202. 523 34 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

203. 428 32 nepřijat/a NENASTOUPÍ 

  462 0 nekonal/a NENASTOUPÍ 

 

 

Martin Metelka 

ředitel školy 


